
 
 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI  
 

 

     N. 120 

  

del  29.08.2011 

 
OGGETTO: Revoca determina n. 119 del 25-8-2011 ad oggetto: “Anticipazione  mercatino 

settimanale Via Tagliamento in occasione della Convention Nazionale del Kiwanis 

Internazionale Distretto Italia”.  

________________________________________________________________________________ 

 

 

  IL CAPO  SETTORE 

 
Vista  la determina n. 119 del 25-08-2011 con la quale è stato anticipato lo svolgimento del mercato 

settimanale di Via Tagliamento alla giornata di giovedì  01.09.2011 per consentire lo svolgimento 

della manifestazione in oggetto. 

Tenuto conto che è stata convocata apposita conferenza di servizio per il 30 agosto c.a. per 

discutere in merito. 

Ritenuto, pertanto revocare la sopracitata determina. 

Visto il D.lgs. 18/8/2000, n.267;  

Viste  le LL.RR. nn. 48/91, 7/92, 23/98, 30/2000;  

 

DETERMINA 
 

Per la causale in premessa:  

 

1. di revocare  la determina n. 119 del 25-08-2011  di cui all’oggetto. 

2. di trasmettere copia della presente al Comando di Polizia Municipale ed alla Tenenza dei 

Carabinieri di Scicli, per i consequenziali adempimenti ciascuno di propria competenza. 

 

 

 

                                                              PER IL CAPO  SETTORE 

                                                                        IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                  f.to     Dott.ssa Francesca Sinatra                                        
 
 

COMUNE DI SCICLI 
PROVINCIA DI RAGUSA 

 

SETTORE SVILUPPO  ECONOMICO  
 


